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=T | 1000Mbps TUV OB HEIZLTWET,

= —
£ | 1000Mbps T/t v NERBHELTLE T,
L/A e 4T | 10/100Mbps TU Y o hHTI LTVET.
(EfAI) = | =i | 10/100Mbps T/ Wy MERRELTLET,

UV OB LTVE B e
— | HA

LED ON/OFFIR&>[CKDTLED OFFICRRESNTVE T,

# | =47 |Full DuplexTUIHMHIILTWVWET,.

=T | Half DuplexTU > I\ LTWE T,

D/C L=}

ME | OUYIVHRELTOVET,
(A b Uy

UV OH LU TVE R Ave

LED ON/OFFRZ>ICKDTLED OFFICERESNTVE T,

SFP X20v b LED

SFPR—FOREERLET,

LED & | JREE RTINS
SAT | 1000MTU Y b I LTOET,
= 2E | 1000M T/ Wy MEERELTLET,
BkT | 10/100MTYU VOB IILTWVETD,
L/A ] —
£E | 10/100M T/ Wy MEEBELTLET,
ey | UYODRILTOE B A
| ™ [ ED ON/OFF 5 TIcd > TLED OFF ICBE= N1 9,
USB ik— b LED

USBXEYU—DREEZERLF T,

LED & | K& RTAE

= RAT |USBAEU—DEESNTLET,

R | USBAEU—DEEAHL/HIHHUHFTT.

usB

18 Ml | USBAEU—DESAH/FHHUICEEDHDET,
— | HT | USBAEU—BEBEENTLIEE A,
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AF—=9X LED

FREEFDOREEZRLE T

LED & IREE RTAE
bi AR | ARROT 7 VR RBABRECRENSDET,
FAULT -
— JEKT AHBICEBFHDODFE Ao
i Bl | ARRICERMERINTVETD,
POWER - ——
— KT | ARBICBRMHASNTOE B A

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE

1 BEVICEZFEIC
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,




2.1 EREREEHRTD

FREBIRODITFEICL DREDN TS ETo

O dLRBICKLDKFREDRE
AED% B VR EDKERBHICHRET 2HE(E. BBOILREZFEARLTE
BLTLIZEL, JARR AR \ODHRZRRLICY, RERODBYPLRED
DENEZRLELIZYLET,

O SvyIRIYFYBMILD191UFSYINDRE

O EBREIJISTv MIKDEEANDRE

'0. - BHEERMSNDORESEZHEAUREBZTDENTLIZEW, e, AECE#HENT
gr  LVELTARKDREZTNDENTLIEEV. NEYETTAICKDREF. NKEPHEDR
HEBEDET,
© KEAALMNRE LSS, [ROHIIARERSE] THoTH. KFAAICRELIES
[CHERFTODIeED P I KEDTERDNGD XY, ERNICRBOREZHEEL. EED
HDBEICFIEEICERZE LD, BHYR— Yy —[CTERLIEE L,
- HEICETIRMBERIBHAR—LR—IICTRELTEOFIDT. REDKEE. [HED
FB ~N-a7)EHDETTHEROIZ. @BUICREZIT>TLEEL,
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BRETHLEDER

AEROHFIBEPRTZELOHBHINC, BTAXR=I[REDDIC] 2 LLDBHFALI
=0
HRBICDOVTE, ROFICTZEFEL IS0,

BRT—TIVPEXT 4 7 OU —TJVICHEBE DN D & SIEREFRIT T EE L,
FULE, SUF, BREEEDZRFICHRBLEVNTLIEEL,
RAFRIDNTED LS IC. FAREOBEJAZISHEVNKSICREL T LS,
BB P A REIFBAICERE LIEWNT L EE L,
EEZLICUTRELENWTLZEL,

ARED_EICYEEDENTL EEL

BERBXDOHCDB. SREEH. EFTODOZVERICRELLEVTLEE L,
ARRIEEATIITERICENT B Ao

O O O o o 0O o o0 O

AR I—DHFICEDEBNTLEEN, BEIZFUF (F) TIARIF—DiHTFICHN
BEFHERDHEICKDHEDRAICKEDET .

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.2 JLEZHDIID

JLROEDIT /BRDAL

JLEDERDHF

1T AEEEBOOBOILABRARIC. JABRDEVEZBALZT,

V= \’_/ U’\‘“yI\(DéE

)

Ne

1

2 HBTUNYFOBEBLUAAZ T, UNY FOFEHHLHY, RHS5KREFBLQY
ENCR

JLEDEDSL

1T FEEBODRBICBEOSNTOSIAREIGITLET,

UNy FOEE JLARORBICNEDOYA FRRSAN—%2ZLAH, UNY D
B|ECL>TEE T ~2mmikLWT<ZE 0. BED RSN, JTARNITNE T,

LOCE-0ESXLY
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23 194YFSvIICRDFIID

FHRFERD 191>V FSVORIY RFV bEBARLT, EIARIBDI19VFSvo
ICRUNFBZEDNTERT,

B TFROODH[ICEEL TS,

%‘ﬁi‘-‘

n
\
T

=

+ %TE ’7 =

" IE D: ( 9%

¥ U — L

B e
FriflERREERR (REECHE) ELFET

: M\?OU)HI‘](“’"ES[JZ'<7L?SL\ ZNLSDOAMBICRET D& ERTREN TELRLE

KKEPHEDRRELFEDETT .

- ISy hBKRUTST Y FARVBHTEBOBOZERL T EEL, FlEUSDRY

BEZFERALICEE. NEPRE, HEORRAELDIENTDET.

- AREE 1 94‘/9’-5 v INED (1 BRSNS R I THERRICEIE L TLIEEW. EED

TRDIFHE. BTEECKDERLEEHDRET DDNDHDHT,

© ARREEMESNC 191 VTS IICERHTAHEEF. BROTZ-RIF191VFSvIE

EERIDBADSWMD KRS CLTLEEL,

- 18AVYFSvIRDUY by NEFRT BRI, AREN S ILRZFTFUIRETREL

TLIEELY,
2BR—IILEZEDMIFBIZBEC. UNy FTEHESNTLBILRZRFLT

Lrggn

TR —TWPEAT A PO — TN AEGTLET.

BROT S5y FARYEGERLT. AETRABICT ST Y hERUNHTE T,

SYOINBORYZFBALT, 191 VFSvOICARBERUNF R T,
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2 REBEEER
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2.3 194YFSvIICHDbi1ID

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER

R\
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R\
\

¢

dDeovYvoooooee

rrry



2.4 F7aVEFRAULTRETD

FHREFUTOF T3y (BIFE) OBHRET S0 v k [AT-BRKT-J22] = HAL TE@
ICRUNFBZEDNTERT,
RUMFEICDOTE [AT-BRKT-J22 ] ICABOEKRGRASZS #ERL TS,

EREJI STy MeERTIES
BT FBOODSMICHEL TS,
O  AT-BRKT-J22

+ HREER | =

(WmesHmE | My By

— AN 25 25

e £

¢ BNV | BLN__J/T8 % L1

= S EE = =
(B 250

- WFODHAICKELTLEEL, ZNLSNDHTAICRET 2L, ERERAN TERLIE
b KKPHBOFRERREEDE T,

- BEREIJST v hEERAUTERICED I B, EUER I THRRICEEL T EEL,
BEEDARRDIFIZE. B NEECKDERLEERDRET DENHEHDET,

gl

- BREIST Y MCRONMIARIBEBENTVEBA. FECARLEEL,

- BREIST v MeERTIRE. ARENSTLARZERFURETHREL T EEL,
28R—I[ILRBZEMD[MIFID]ZBEIC. UNY hTEBHSNTWDILRZEFFLT
<IEEL

n
N
T
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2.5 SFP ZHbf}1F%

SFPOBYNFDI-ZHRBLE T,
FHRICFA T3y (BIF) TUTOSFPABESNTOE T,

AT-SPFX/2-90 100BASE-FX (2km) (23#LC)

AT-SPFX/2  100BASE-FX (2km) (23FLC)

AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (25%LC)

AT-SPFX30/1 100M SMF (30km) (25ELC)

AT-SPFXBD-LC-13 - AT-SPFXBD-LC-15 100BASE-BX (15km) (LC)

AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPTXc 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2:#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2:&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2:&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

EHIRTTRIUND SFP TIREMERILZVc LEBADTTIERLEE L,

AR

% SFPOAHRICDWVTIE. SFPICHBDA YA RU—Y a3 V4 RESRULTLEE L,
eVh

SFP OED I e
\g  PEIOMBERIBIH. SFPRONY - MOETUORICE. ESDUR RS v TE
g5 T AUCHBLNEETOTI AL,

© SFRIFISA T U—Y—HmTT. ARBREER(CAT 7 A N\—r—TILPIRI5—%=ZD
ZTECFBVNTLEE WV, BICEEZRDBENSDET,

- SFPROY by BKRUARTI—DF A MHN—(&. SFPZEERATDEELS [FFEEL
KICLTLIEEL,

il
i

- SFPZEIOALTHSEERDMIIZBEIF. LIES<EZESDIFTIIEEL.
-+ SFRIFRY hRD Y THRIGDIcH. BOFHT - OB FUDEIC, FEDERZLDHEF
HOFE B, BEDEE BB OEI 21— DRy hRT Y THAERETTY,

- SFPICIF. ROv MODERE - D IFFURAIC/\Y RILATWVWTWS YA T EIRY HiTL
TWBIATHHDET, BRIFELDXITH. HEENICIEELHDTT,
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D13

1 SFPO@MZHF>TAOV MMIZELRAH HFVEREDIETHLAAET, NV
FILAMOT WS & A TIENY RV EFTRETE LAA T IZE W,
FHESOROY b (LB [FSFPEZ TR TRI@SICEEBL T IZEL, BEES
DROvV k (FE) TREBIT2AESH L TFHBICBYET,

CONsoLg ‘.‘CS:E
= AR || O

2 SFPIZROTOBRERFAN—ZFTLE T,
mblEsL
1T Br—Jl%ld3L&d,

2 REVHIROTOBRATEREYEBL. NYFUDIROTOEEA TENS R
W TF s, FaIcSIWTRADY FMDBEEZ#RL & T o

3 SFPO@RZR>TRAOY RHBSIEHREE T,

A

Allieq Telesis

= 0
i *Sien
CONsOLE L%
] Sy

'%&
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26 R bMI—-IHRBEERTD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

=TI
BRI —T I ERAEEBRHEGIUTDEBY T,
h—hk BRI -2 RAIGXEER
10/100/1000BASE-T
- AT-x230-52GT 10BASE-T :UTPAFIU—3LLE
- AT-x230-52GP*" 100BASE-TX: UTPAFIU—5BLILE 100m
. AT-SPTXa 1000BASE-T: UTPIV/\YA R h7U—BLLE
- AT-SPTXc
100BASE-FX Gl 50/125ILFE—RT 71 /\—
AT-SPFX/2 GI625/125YNFE—KT7 ()i |2
- AT-SPFX/2-90 : g
100BASE-FX YUIIE—RT 7 A\~ T 5km
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652%4L)
RiEBA 100Mbps 3 VIV E—RT7A)\— 30km
- AT-SPFX30/I (ITU-T G.652 )
100BASE-BX YUONE—RT 7 AN~ S
- AT-SPFXBD-LC-13- 15 | (ITU-T G.652 %41)
. 550m
150/12 —RT7A)\— .
1000BASE-SX GISOMMESILFE-FI7 4 (BEEH500MHz-kmis)
- AT-SPSX . ) 275m
Gl 62.5/125ILFE—RT7 A\ (RARHR00MHz-kmE)
EEBF 1000Mbps % | Gl 50/125WILFE—RT7A/)— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125XILFE—RT7A/\— okm
1000BASE-LX Y IIE=RT7 A~ (ITU-T G.652%H) | 10km
- AT-SPLX10 Gl 50/125%ILFE—RT 7 A J\—"2 550m
- AT-SPLX10a Gl 625/125WILFE—RIT 74 /)\—*2 | (E&EFHE00MHz-kmE)
RIEBEA 1000Mbps Yt | YV IILE—RT7A)\— A0km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652%41L)
REEREA 1000Mbps 3 | YV JILE—RT 74— 80Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.65234i)
1D 75E 1000Mbps 3 | Gl 50/125FILFE—RT 71 /)\— 550
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 UG IWE—RT 7 A)— Lok
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%41)
108 A[E 1000Mbps ¥ | VT IVE—RT 7 A )\— A0Km
- AT-SPBD40-13/1 - 14/1 | (ITU-T G.652 %)
10 7AE 1000Mbps ¥ | VI IVE—RT 7 A J\— .
80km

+ AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%#L)

%1

34 !
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ZETELILEEW,

%2 YIWFE—RI7A4N\—ZFERTIRICIF. WHTDE—R-AVFr¥y3ZvJ - \yFI—
REFBALTLREL.

%3 FEAT—JILDEEH0.25dB/kmIUT. FEH20ps/nm - kmDIBFETY .

EROULDI

10/100/1000BASE-TK—k

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC L Y. #EREDR— F DB (MDI/MDI-X) ICHDDH5 T,
AhU—=F/ODBROEESDT—TARA T THEAIBENTEEF T, AHRD
MDI/MDI-X BEhER#EHAERL. R—FDOBEBRE. T2TLVYIRDREICHHDHST,
EOBEE-—FTELEMCTBIEDTERT,

1T ARERD10/100/1000BASE-TAR—FIC, UTPS—TIVDRI-45IRORX—%%E
LAHE T,

2 UTPPr =IO d>—mORIMI RO A —% BHELESBO
10/100/1000BASE-TAR— MCELAHF T,

FR— b

KT PAN=r=TWELC IROA—HEBSNIcLDOE CREIZS D,
AT-SPFXBD YU —X&AT-SPBD Y U =B DSFP THERI X T 7 A N—4—T
JIF2ETIRICZ>TOE T, ARBD TXZEREDEEDRXIC, KRGO RX % #
DRSO TXICHEFEL TIZE 0y,

AT-SPFXBD YU —X& AT-SPBD VU —X&, ERETRBBREDHEBNBICD,
1RO T 7AN—4 =TV TRENTEF T,

1T FEROSFPAR—MIHIPAN——TVOIxOE—%ZLAHFT,

2 RIOFPAN—S=TIDED—MOIRD AN —Z RIS DOHR— FCELAH
ia—o

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AT-x230-52GP (C POEMILDREMEs = L £ T o
AEGBIFH S R4 ZBHEBE\DIENTRLS IEEE 802.3atICHIGLTO & T, #HBEHR
BT —TIWDOESKR(1.23.0) BAL THREBZTOAINRT T« TAZEBLTLET,

PoE#EHAEE. T 7+ U TIFINTDPOER—FTEMCE>TOET,
BRSNS HREREGE CIIB<BEDM —¥ Ry FMESICOCBER. 68%2THT
BED10/100/1000BASE-TAR— & LTEMELE TS

PoE #aE {1

REBDPOLASEMAC DV THALE T,

FREERREH
KIBTlF. PoEMEMARICDOTUTOABEFALTHRBELTOET,
= CLI DEmEZRT~& 57
POEBEOEAMEEN | Nominal Power | FREBICEHENTU\S PoE MEBIRA(Y 27 L26)
DERKHIGEEE
EEE - Actual Power | A&SR(TEBSN TS PoE AIER (VAT L2MF)
PoEBROEEAE Consumption DEHEHRE
PoE EBRDORRIES — BAEEOD SEHEREZZELSIVCE

ZERERDENI S AP PoEEFREDENFERENL ED PoEREERRIF. CLID show power-
pop inline I K (GRRHEEXEC E— ) THEBTEET.

RAIEED
1R—= FHBIZYDORABHEENIFI0W, YR T LALEORAMACENIE740W T,

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
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BEHUSR

|EEE 802.3at THRESNTLBENO SRBFICDVTIE. FFREZEBLIIZSU,

Flo, BEITIC, ERSNICRBHRSESOENERENEENY SADRKEICSITBE
o, B ‘_,AﬁTﬁEET FEETRICRLET. SHERENENHSRADLRIGEL

TORBVREBHBOBE., TRICRHESNTOLBELYEZDOR— HIMBETE DR
PHYE T, FLLEIBARDENENTTE] 2 CBEIZS0

552 "Eé_ig%” REBEOEN IR AT RE R —  DEBAR
0 | 130w 154 W 48
1 3.84 W 40W 48
2 6.49 W 70W 48
3 13.0W 154 W 48
4 255 W 30.0W 24 %

m

EHBROERAECL O T, ERFICHEERRERN— FORAMDIENT 2EEHHDET,

BH. AEDTIFIZBEHBDOSR0FHSRIEBAFICHRONEIIOT, LUBROFRBT
FOSR0DERLIFEBLE T,

BNEDTE

FHD TR BEEBIHERSNICR—HIHL T, ZERBIVEELITBNICTEN%
fé’—t‘ﬁ%@“étt\O@ﬁ@E NIEEHBLTOE T,

D RT LE2EOHHG a_%%ab\&‘)é?b\ U, FCICERSNICSERE N\ DB
IBMLET, K— I\’\O)H:'djeajjat BHEESORBOENEABICHLEDVTREIYU R
CE

RERSIDBET HNICTENZHRIGT B1cD. PoEE E@gﬁ%ﬁ%ﬁo\<iﬂ%&éb
ENTEFTH, FRDGCERLEBFBICD, F—TITORBHBEAD PRERBOE
NEREBOZEHZEEL T, %ﬁ@ﬁﬁ@%ﬁé%U%ﬁ’)dZ\%b"&‘)Ui@“o
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

faERDBITIERL

power-inline priority A¥Y R (A Y A—2 1 —RE—R) T. A— T EICHBBBEEE
% low (£). high(&). critical (&) DIEBFETHRETEE T,

POEBROENEME (MB) H'EAMICENZ LO-2BEE. BEPOR—FDDE
o CUBEIRLOBEVR— FNOHEEERLELE T,

T ETE IRTOR— FTHREBEED [low] ICHRESNTVE T, CEBEE
DRLKR—FETIE R—FBEBSONSOESHBEERLAS<BYET (R—K 15D
2 EHBRIRMLD B,

R— D SOHNEAD LR

AR EH Y. power-inline max IV R (VA —T71—REF—R) T. A—krZ&IC
BABHENAIBICRET D ENTEET, BASHOBHTR— FHSDOEHEN
D EREABATITHBEE. BEBETIBMICEFRR<ZHER— b \DIEEIBIESNE T,

T4 ETRE INTOR— FTLRENRBECTT . RBERS, EHRSNICZEH
BDBNY S RICHTBRAENBEHD LRELGY &I

R—EDESOEANBLHY. 45X 1 BERBOBEIW, HSR2ZBHBOBETW.
OS5 ABERBOBE 154N, HSRIZBREBOBEIOWZBABE. ZHR— b
NDICBNMELESNE T,

power-inline max ¥ Y FE&ERIF. ERSNICREESDEN O S RICHTIRAL
NBEHIVENSVEDIRES, [HESNICLREBEBADEHBEEBLELET,

EESER

FROCEBRLZBT DD, AEURE. BHRASH—ESEBAHZSIC. FClCHE
MSNICRBHEB\DIEBEZ LS T LV DEMEETVE T,

ZER— HCHLICRBES I ERSNDS & FERIRBREDENO S X ZHBIL.
FBOSATRESN TV SHBREBDENE. BBRSHERSNIBEITDPOES
BORHENEZHBL T, HICORERS\DICEZRIET 5N EDDZHML X T,

I ZBHSEREIC, (B0 ADBN] D [REEN] = LOB5ETREREN
DIcBZREL. [FBHSADENI N [RHEN] 2 TO2HBEIRBHB\DIE%
HiLET,

[ZBOSRADEN] &IF 43R 1=4W, HS5R2=9W, 55RX3=164W, 45X
4=30W%ZIEL. NS5DEEPEERORIENEZLELET,

POEERODRFENICH LT, FICICEBSNICRERSB \DBEINEESNE IS AD
DRFIROESYTI,

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
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PoE BRORRIES" MrICERSNICRBREOIRETS
15.4W LLE 30WiE 052 ASBREDIREIEES (V521 ~ 3HEE)
7WELE 15.4W K 0523 ~ ABBREORBIES (V521 ~ 2(3EE)
AWILE7WHE 0522 ~ 4 BBREDREES (U5 1 HRE)
AWK 2U5ADEBYBEDRBIES

¥ BHEABEEIC—ETRBEVEYH., REEICBVWTUEWMERZIMERTY DETEMDSHD ET .

fcERRF BREHEEND 740W D AT-x230-52GP ICBWNT. PoEBROEHEHAED
73OV 145G, REENE10W EBY E T,

CORET, HEICH SR IRBMGSHRMLIHBES, 5R3=104W>10WERY,
EEROBHEREN IOWHREB TH > TH, HBBEFBABSNETA. BULRHETHS R
~2DBERBEERLIBEE. BENTONET,

—J5. BRE— RIS = R D SORNBAO LRI FRESNTEHEW. KBTS
DU A BBHBOHL S 52 TRE<, BEBIRMENET, LEAR RHEN
PIOWDRET. HIBBBEBOEER— HC8IN O LRENBESNTLIHA,
W< 10W & B BTz, BENBHENG T, KL, SBEBHLBETEBNHH
TEE LONE, BER— F\OBBERLING T,

=7

UTPo =T aERLE T,

BRERSRICE ST, EATEEBUTPr—TIbDOHhT IV —HRBUE T, TRZER
LT<ZEls

. B PoESZ &R
— POESFIBORE EEE 500 ot IEEE 802 3t

10BASE-T AFIU—3BE HTFIU—6LE | ZVN\YAR-AFIU-5BEF
100BASE-TX| AFdU—5LE HTFIU—6LE | ZVN\YAR-AFIU-5BEF
1000BASE-T IVN\VAR-AFIU—5ME

MDI/MDI-X BEhEREAIC LY., #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARU—F/OBRDEESDT —TIRA T THLHERITBDENTEE T RERD
MDI/MDI-X BE)ER#EEEERL. R—FOBERE. T1TLVORDREICHHHST,
EOBEE-—FTELEMITBHIENTERT,

% POE ZEHERDERICIF. BIRERDA N — YA TOUTPT—JILZBITITHLET,

ek
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

EROULDL I

@ - {BEPOR— b ST —TIZHRVCBERIFEEDHHD D TVDIcd. T—TILEHREEL
R IR EUTHBZERULDIRGIF. 2. SVEZESHIFTLIEEV. BEROBRHMN TR
ISV EARECEREEOHEDRR EEDTNDHDET,

- AHEERERER (PSE) EHR T — REHRT 551 ARBOH AT — RK— ~DPoE
REREEEEMICRE LT EEL, BRI — RiR— N2EE LT, power-inline enable
OARVYR(A V=T —RE—R) ZnoERTEITLE T

1T AHEHDDI10/100/1000BASE-T PoER— CUTPS —TIDORI-46IxH A —
EELAHE T,

2 UPr —7Lb0OH>—mORIMEI RO A — ZPoER B S D
10/100/1000BASE-T POEAR— FCELIAHF T o
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2.8 VY- EEHKETD

ABIRICHREATOCHDIV Y —)VEEHRLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, F7FAT-VT-Kit3&#HBHBL T, &
FEIEI VY —=IVR— k&Y =)D Y PIR—k (F12EUSBR— ) KL F
R

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. &zl AT-VT-Kit3 Z{EA UTciEmUA
F5 [FEIMERIEZWVEUEBADTTERLEEL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R— bk LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTE, 45X—=I [OAVY—)LF—ZFIVZEERET D] THAL

eV &9

=JI

o — )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, 7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: NR—I X MNr—=T)bF v b

MFOIVY —r—=T)bh' 3Kty B >TO&ET,
- D-Sub 9 (FR)/D-Sub 9EY (X R)

- RJ-45/D-Sub 9 (XR)

- D-Sub 9K (#R)/USB

CEROIYY )LD PJUR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— b N\DHEi
DABETT, B8, USBAR— FEARIOXMIG OS (AR — AN—IZTIHR<
el

O CentreCOM VT-Kit2 : RJ-45/D-Sub 9EY (X R) ZHaRS-232 5 —J )b
O  AT-VTKit3: RJ-45 (XR)/USBZE@RIVY—=)Lor—TIL

UTPS =2 (BI58) 28/ L T THEAROIVY —IVOUSBR— F\O#EHEHL'D
BETT, 98, USBA— HMERBSORINOS [FHE# R—AN—ICTITHRLZS L

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.8 VY-V EERITS

\BHEOULDT:
CentreCOM VT-Kit2 plus - CentreCOM VT-Kit2

1T FREROIVY—JUR— KDYV =) —TORI-45 RO — A= EHKEL F

@—O

2 22V—)br—=T)OD-SubIROA—R[EIVY— DI P UR— HICHERFEL
gjo

AT-VT-Kit3

1T FRREOIVY—UR—EICUTPT =) (BI58) DRJ-45 RO —RIZ#HGEL
ijo

2 UTPT =2 (BI53) DHS—H% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~TH#H#HEL. USB A
RATIAROK—%=IVY—)LDOUSB R— ~IERLF T,

N

nnnnnnnnnunnnnnnnnnnnnnnnnnnunnnnunnnnnnnnunnnnunnnnunnnnnnnnunnnnnnnnnun/

LJLJLJLALALJILJLALJLJLJLﬂ_JLJLJLJLJLJILJLJLJLJLJLJ % :

e o oo e e

|

AT-VT-Kit3

UTPT—JIL(RI7%)

cenrecom VT-Kit2 plus / VT-Kit2

D-Sub 9E~/(XX)

USB A1~

CentreCOM VT-Kit2 plus F/zl& CentreCOM VT-Kit2 Z#BELDIFE. SEHROIVY —
pop LDV UPLik— hH'D-Sub OEY (£ R) BADEEF. FIEEIRIRIY—ZRRLTLE
AN
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2.9 BEIr—JIVEERTD

AHBE BRI T EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR, ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O  #A7vav R OLFRIRS5—EES—7)L (ACT00V ) *
AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R
¥ AT-x230-52GT DH

Bifl. BKUF TV 3> (RIFE) OBRT—TILIFAC100V ATY, AC200V TERT %IBS
&, BRBHEEICTHERIZEL,

NEEERT—JILPERIVEY hMEERT D E. RAICLDAENPREODNDSHDE
ER

g

i
i

FT7var (BI5E) OLFR ORI Y—BRI—JIVERROERT —JIVIRIFBHLET v I (3E
FE BICEATEFEA (LFRORIY—ERT—J)UE. BROERT —JIVICHETRIFICL
Wr—JILT9),

EHROUDT:
\g  AMEBEBMEI 191 YF5y U CENT LT, BROT—XE191YFTy0E
Y EEMOSHNSRBLSCLTI AL,

- B, FleldF T a Y (BIFE) ORMEFHEDIEVERT —TJILEFER L. EitinTT
EOIEVERIVEY MMIERLTLEEL,

@ BRZEZJICLTHSBEF VICTREEF. LESKEZSIFTIZEL,

AR

1T BEBOBRT —TIRGBRLT v OEERIROX—DT v OBMNTL— ~IERY
NESCE

[4%ﬁ7—jwmum¢7wa|
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2.9 BRI—JIVEEHKITD

2 BRI-TJVABEIROA—ICEGLET.

3 BRI—TURHILED v O TEBRY — DRI BOESICOV S LET,

4 SBRyr—JIVOBRISIEEBRIVEY MIERLE T,

ERI—JI

EVERIVEV K

1
v
~ RG]

TRHAASE, POWER LED () AU LE T
BREDSHE. BRISIEBRIV LY FHSREST.
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2.10 REDHE(H

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71—RCLHIEPHEALTITLET,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHBETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVYE 8

NUT 4 3L

v TEwY 1

20—l N—=FDz7P
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

&fc. SSHZEFERTHEIF. FAREOSSHY —N—ZBWLT BIcHDREELHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFIAVY RUT 7 LY X | ZTELEEL,

B0 49X—Y[OIPA V5~ 1—RE(EHT 2]
IRV RUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 OYEai—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,

2 FURSOBREANET,
43R~ [BRY — T EEHT 3]

3 BCEMTREDERTHE YRTFTLVIRODIPHREL, REBEFIV 4 IHE
asn&d,
50X—ITHCBHiT X hORRERT 3]
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2.10 E2%EDHfE

Xy E—IOABTREELPT 7 —LADIF7DIN—I 3 VICKO>TEREDT T, Tl

pop BLETH-RITHD., RBBEBLTHDFIDT, TTHEIITEL,

Bootloader x.x.x loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu
Loading flash:x230_52-5.4.9-0.3.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/AN /o \
/o N\ _/ /I |
/ A I/ |
/ NN \ 7 /

/ /\ ANAVA

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x230_52-5.4.9-0.3.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC xxxx

Mounting static filesystems... [ OK ]
Attaching to /dev/mtdO... [ OK ]
Mounting file system... [ 0K ]
done!

Received event network.configured

awplus login:

4 FREREEHIE. [awplus loging 7OV T RHERRSNE T,
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2.11 EEDFfN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

VY= —7)b(CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F71z(@AT-VT-Kit3) T.
AHBOIVY—R—k& DVYV—=UDOUSBR— b FilEY Y PIUAR—REEHLED,
B a1 R=yTavy—)veEsRd 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
ABR—=YTAVY—)LI—SF)IVERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—%BLE T, |
[ Password: friend —[friend]EAPL T EmelF—%BLF T |

ARV RUTPUVR /BR-BR/ YRFTL/OJ1Y

v

STEP 4 ®REZIEULHD(IVVERE—FR)

ORVRSAVA VR —=TI1—RT, AERICHLTEREETVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RZGF DXV RE-FR] DI HYET, FIT
Rl UHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTIT D E E(FEDS
E—RICBEIL., NHBIVYVEEANTEIEICRYET,

O DI1 VERIG[FRIEEXECE—RNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter) (ERRICIFRRSNFHA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.9 19/07/17 18:57:58

awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB 2Rl TOET,

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.11 EEDHN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICHRELE T,

awplus> enable
awplus#

IRV RTOVTRREDOI#ID, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBHREIRIVY K (show xxxx) DEFTTEBIFH. YRT LA
DOBRBVRERE. 7P VRERE, SETERRTIVUR] (VY ROMRH¥D
BHEUTHDIVU R XY FD—OEBELTOBEEZERET S [REIV R ENEL
TIOED)ZETIBIENTEET,

O #$H#EEXECE— R Tconfigure terminal YV RZ22RTTHE, [40—/N)VIVI15E
—NJICHBEL &I,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IRV RTOVT RKRED [(config)# ] B H0—/NVIV T4 HE—RTHBIEERLT
VFET,

JO0-NVAY T4 HE—RE YRTLARECHHDBREITY RERTITBIODE—
RTT. FREF-HBOTIE OFA VR D— ROBEWHRR FBORE. 21 LY—2D
BEBEEZDE-RTIVET,

FRICE CTITRULIE3DDEMNCER<DIRY RE—RABYE T, SHBICDOLTE. 3
RYRUDPLYRIAETELIILES L,

ARVRUIPLYR /ER BB/ YAF L/ IV RE—R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANBIZERLE TS,

O A—Y—=TFHhOoV rEERTS (HO-NVIV T4 TE—R)
HERLANWVISDI—H— [zein] Z BT B, /NRAD— Rl xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
BR avvRUTPLYR /ER B8/ -5/ 1—Y—TF AV Y hOEE

OBGAYNRD—FEZEETS (HO0-NVIV T4 TE—F)
004 V%, manager PADY EDNRD—RAZEET D, /NRD—R&xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password Xyzxyzxyz

B axYRUTFUYR /ER-SE/ YRT L/ IKAT— ROBE

v

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
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ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IRV REFEEBIC. DYV RTOV T ROEED Tawplus] 5 [myswitch] ICEE SN &
ED

ANV RUT7UVR /BB / YRT L/ KRR MEDBRE
OIPAYR—=D I —R%EERTS

vianTIZIP P FLRX192.168.10.1/24 % 587FE T %,

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR/IP/IPAYI—T1—2

TIHWES—bDT4ELT192.168.105%8BF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avYRUTFLUUR /1P / 2RI

O YRAF LR EHET S

FERBIBBICE > TNV OP Y TSNBHT (UPVEALALOYD) ZRELTHY. 28
B IC(EAEIBSET D SIRERZIZ RS L TV AT AFUABIRESNE T,

0573 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHE TERIBSEEZHTT
HL&ET,

BA LY — 2% BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET S (FO—/N LDV D
4 OE—R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBA(BNEEZDZ[2019F7 8128 178500 ICHRET 5 USHEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Jul 2019

NTPZFIRL THEZ %= BBR/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (LGOS T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

IRVRUI7PLYR /BR-BE/ VAT L/ VAT LRBHORE

\/
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2.11 EEDHN

STEP 6 REZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

AXYVRUT7UVR /ER -8R/ YAT L/ REDHREF

STEP7 0OJ7DUh93

ONVRSAVAVR—T I —RATOREMETY LD, DOPIRLE T,

‘ myswitch# exit

IYYRUTPLVR /ER- S8/ YAFL / ATV RE—R

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
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COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
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52

3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

BHCEHT X FOBRZMHEET D

FEBIECEWHAEZRA TOE T, REREBICITEEA v E—JICIS—ABTHE
RENETo EBBEBBICIIRDEDBA Y E—IPRTESNE T

EEX Yy E—IDOABRKEEL T 7— LD T 7ON—JaVICKO>TEEDET., Taclddmp<

eop FCH—BITHD. REBEBLTHDETDT., TTEILEL,

Bootloader x.x.x loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu
Loading flash:x230_52-5.4.9-0.3.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
AN /1 \
/N N\ _/ /1 |
/ \ I/ |
/ AN\ \ /
/N N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x230_52-5.4.9-0.3.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC xxxx

Mounting static filesystems... [ OK ]
Attaching to /dev/mtd0... [ OK ]
Mounting file system... [ OK ]
done!

Received event network.configured

awplus login:

EV2-NWTEL FREDIDRAT—ARTHRIERSNE T,

oK FSDEI 21 —)HERICO—RFSh&E L

INFO FBOEI1—VTIS—HDRELTOET, 2L, ARBOBMERFTEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARQSOBEICEEN TE TRELESDY &
El

EELSHE. BEDIB®RDINFO Z/2IFERROR TEI X W £ —YRICKRRSNBIHE
HYET,

% EFXyE—JF. AEHRAICTelnetTOJ AV UL TVBEERRTENE Ao
[

LED RR%ZH#ETS

LEDORREZHEL TIZSL, LED DRERIBBEARICRIISEIDT. SBLED
TORICEDEDICRTRESNB D ZHRL T 2SN,
20R—J[LED R/

CentreCOM x230 ¥ U—X BUREHBEE
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OJ %R

KERDENRTBDOI%ERDEICLY. REZRBTESEHENHYE T,

AEBY—=TREBESNTVSDOY,. 9785, buffered04 (RAM LICRBESN/ZOH) &
permanent04 (72 vy a XEY—ICRESNICOY) ORBTERBICIE. ENENnsF
HEEXECE—F®Dshow log Y K, show log permanent XYY RA&FEWNE T,

% INS@OIYYRE. 0=/ T« JE— RTHRITARETT,

[

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2019 Jul 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEBHERT BOTA Y E—IERODET 4 —)VE THEHLSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>:

BI74—VFDORHKIRDESY T,

<message>

Z14—ILR% S8R
date Ay t—IDERBR
time A —I DL

facility T7YUT 14— EORBETIV—TICEET DX v t—IDhERd BIRZSR)

severity OJUNbe Xy E—IDEXSERY BIRZSHR)

program([pid] | Xvt—I&ERUET7O0I5 LDEFIE ZOEZID (PID)

message Awt—IARX

Ty

Y74 — (facility) ICIERDEDHHBY £,
2 SHEA
auth TR TV AT A

authpriv SR TV AT L (EEEDEWVBD)
cron EfIS=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp T7A)VERE S IV AT s
kern H—=xJ)b
Ipr TUIH—RT—Z5—HTIRT A
mail A=)V TV RT A
news Xy hZa—AYTIAT A
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPHB IV T I

CentreCOM x230 ¥ 1J —X EiRsHBAE

311 &

53



3.1 E>EEFIC

a5 LN (severity) ICIERDEDHHY £,
EULNRNWVIZEESEBHMTFENTHY, BSFIINSOVIFEEXTHEDZEARLE

jo
B 2 SHEA

0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EERT

1 alerts EIEBICHNZE T DINR CHDEZRT

2 critical BASRBAREUCCERRT

3 errors —BLE LS — Xy t—

4 warnings EEXyE—Y

5 notices IS5—TREVH, BEEDIFRZEITDOINDULNEVX Y-

6 informational | @&EERICHITDHMIER

7 debugging | b CELIER
BEOEBERAICOWNT

BRORBARIOATPSNMP kS v TH—BHNICEHhsNTH, BIBARIOTP
SV ITHENENTONRERROER Tldd Y Ft A,

BRIS—ICBATBHO00P~>v DB henmirficyU. show system environment E
TERORENEENICHFET 2BE(F. HROHETH DAL DY &I O THELY
R=bEYa—A"THARIZS0,

BAE BROBHHIARETDIEUTOOTIP RSV IHAEHDSNETH. YDA,
show system environment CIEERREZRL TONIEEBED Y & Ao

- Fault: Alarm asserted. Yes.

- Fault: Alarm cleared. No.

cSTL6I

EET— TV EERL THR5— 4 A LED BifT LKL

ELLWERF—JILZEFERLTVETH
BROERT —7IVIFACIOOVATT, AC200V THEAT BHEF. REBES(IC
TR IZE 0,

BRT—TJILHELLERENTLETH

BRIVEY M. EROMIGEINTVETH

BIDERI> 2 BITERLTIZS0,
POWER LED 352479 %h'. 1IEL <EELEL)

BRZAJICUlcb e, ILACHVICLTOEREAD
BR2AVICLTHOBEAVICTBHE(E. LES<EEHIT T ZS0,
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F—2 I &EHFLTHL/A LEDD =T LIEL
B OEEDOERIEFA D TLETH
Ry NI—=0 AV F—T1—AA—RICEERFHDOFEAD

BIEE— RIIEREDRES SBETNREFEFSDEICEEINTLFEIT D

speed XY RB LU duplex IV R (A VA —T 1 —RE—F) THR—~DBEE
E-—RZBEITBDENTEF T, BRAOHEREERLT. BEE—FHIELL
HABHEILBDEDITHRELTLIZS 0,

ELWUTPT—JILZERLTVLETH

OUTPT—JILDOAFTIU—

10BASE-TDBEFEHT IV — 3L E. 100BASE-TXDBEFHT TU— 50U E,
1000BASE-T OBEIFIVNYRE - (17 TIU—=5 DEOUTP—T )b fERAL
T<1zEbo

OUTPI—JILD5 AT

MDI/MDI-X EEERHEMEREIC K Y. #HEDR— ~ DEEE (MDI/MDI-X) (ICH D
59 A=K/ OD0RODEELOT —TWAATTHHEAT B EHNTEET,
AEBOMDI/MDI-X BB, N—FDOBERE. T2 TLVHRDRE
[CHDDBET, EOBBE-—RTEBMCIBIENTEFT,
OUTPY—JILORE

=7 RERX100MEBESNTOE T,

32R—I Ry FO—UHERZEERT D]

ELWLET7AN=—TJIVZERLTVLETH

OXIT7AN=—JILD5AT

NUFE—RI72A4N—0OBER IP/05y FEHB0/126 um. &12&
62.5/125 uMDELOZFARLTIIZS W,

IVINWE—RTFPAN—DBEE ITU-T C.E52EMDEDZHEAL T IZE 0,

SFPORBBICK> T, BARITBINR I 7AN—DRBUET, YIVFE—RT774N
—DMERTEDDIE AT-SPFX/2, AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2,
AT-SPLX10. AT-SPLX10a. AT-SPBDM-A-BTIDT, THEFELLIZEL,
B#. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#ERICNINFE—R 774 N—%EBT 25
Bld WOTBIE—FR - IVFaya3=H - NvFI—RAEFRLTLIIZS0,
F7c. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B (&.
BARBICE>TE. PYTR—A—DREERIBEN DY E T,
OHXIT7AIN—=—TILDRE

BAGREBERE. 32X=I RV bD—O¥BAERT D] TTERIISO K
D 7AN—= =T )VDEFPERRBICK > TEEBERSRQRUEITOT. TER
<fZE0

O KT 7AN=s—TIVBELLEREINTNETH
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3.1 E>EEFIC

AT-SPFXBD & U —X& AT-SPBD & 1) — XIS SFP THEAT 237 71 N—4
—TWIEETIHICB > TOE T, ARBO TXEFFEOHESDRXIC, TR
D RX % $ERESEDHEBD TXITHERML TS,
AT-SPFXBD U —X & AT-SPBD Y U — X3, #RETRBZRROKERVS
12, VEDHD 7 A N—r =T TBEHTEF T,

32R—YTRy NO—UHEBEERT 2]

TOLEDICERESNTLEEAD

AAARIELED ON/OFFARA Y D TEZHSRL T<IZE W, LED OFFICRET 5&.
AT —HRALED & USBR— K LEDABRS INTOLEDASEIILF T,
20~R—J[LED R

L/A LED[FRXT9 B h', BETEEL)

R— hH'EER) (Disabled) [CREEINTLEEAD

show interface 3~ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—& X (administrative
state) ZHERL T<ZE W,

BHICRESNTOVBR—FZ2F/METBICIE shutdownIYV R (1> &—2
I—RE—R)ZnoExTERITLTIZES L,

PoE#EENTERFL

PoE#SEBEEENEMNICERESNTLIE BAD
show power-inline ¥ Y K GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRBIEEED B - EW
(Admin) =8B L T<IZ=0,

PoE ii— FOHAEADEERES N LRREZ LB > TLFEBAD

show power-inline 3% K GE4FHEEXEC E— R) TR— DB HEH LRE(Max
(mW)) Z#ESRL T<IZ=

34—V [PoEMILDZERZ &R I 5]

PoEEROENEAENRAMIGENZ LE>TLEEAD

AT-x230-52GP : 05 R 4 ZBHBIIHRA 24K — b~ U5 X3ZEHBITHRA I8N
— FECHEEN TEE T,

PoEERDEHBAENRAEIEEN%Z OB &, power-inline priority Y > B
AVBR=DT—RE—R) TISA4 A VT4 —%BELTLBHEE. BEEORL
[low] DAR—FHBE, B—TZA4H+ YT 4 —DBERF>R— FBESO—FLETVOAR—
FHBSHEEERIELE T,

34— [POEMHDZERBRZERT D]

ELLWUTPT—JILEERLTLETH
TEREBRLT, ELOATIU—OUTPS =TI EARL TS,
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. B PoE ZE A
B POE SRR IEEE 802.3af %t IEEE 802.3at Xt
T10BASE-T HFJU—3BE HFIU—-86BE | TVN\VAR-AFIU-5ME
TO0OBASE-TX | A73JU—5ME HFIU—-86BE | TVN\VAR-AFIU—-5ME
TO00BASE-T IVI\VAR-AFIU—-50EF

34~— [POEMILDREHIAEZEFT 2]

% POEZEHERDERICIE. SIRERDA FU— by A TOUTPT =TI ZHITITHULET,

=7

VY= —ZFIVICXEDBANTELEN

T—JIPEBIARIT—HIELLEREINTLEITH
AEROIVY—)UR—kF RI-45DIROX—AFBALTOE T, r—7)U(L8E
8 55 & D CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & fz [FAT-
VTKit3 &AL TZE b,

CentreCOM VT-Kit2 plus & U CentreCOM VT-Kit2 (& YU PIR—EAD
BHRAORETT, JHEAOIVY =D PIR—EHD-Sub 9EY (FR) UL
HDBEE BIEEBRIRO A —% CHELIZS0,

CentreCOM VT-Kit2 plus XU AT-VT-Kit3(d USBAR— N\ DEHEHATEET T o
USBAR— ~ERBFDXIG OS (AR — AX—=IC TR IS0,
3IR—I[AVY— L EEHET D]

EEY T b T 7R 2 DU EREBICEE L TOFERAD
B—DOCOME— £ BATHREY 7 I PARRERBTEE, COMA—FIC
BOTEESHREL, BETEHL. FHERREIHEBEOBENRELET,

BEY T b 7 OREAR (BIEEM) FIELLWTTH
FEREFEHRLTOBCOMMR—FEE, BEVI DI PTHREL TS COMRKN
— BN —HLTOBHZESRL T IZE W,

o, BEREORENFHDE COMMR—FT—HLTOBDZERL TICE
Vo BHBDOBERE(LIG00 TI o

JVY—=IV5—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DOBEEREIFELLTT D
BEREDRENEFHZECOMRA—FT—HLTLBEDLZERL TIIES L,
COMAR— FDFENIC00 LIMNIBESN TS LML ZRILF T,
XFANTE— FEREFBHE— RCEOTLETH

EANFPFHENFFIANLEOTIIZES0, BE. ATERETEAYF—=8BL
BD5EEEE)F—EBLTANE-FOYPYBRZTVET,
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CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T (PoE) 15 —TJ 1 —2R
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

— 1000BASE-T 1OBA§E-T/1 OOBASE-_TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E=
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXE) | RD+ (BfE)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ (G%(5)
4 BILDC + BI_DD + HfEFA HAEF
LJJ 5 BI_LDC — BI_DD — KL HfER
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (8%{5) | TD— (G%{5)
7 BI_DD + BI_DC + HfEFA ENEd:
8 BI_DD — BI_DC — KL FIER
PoE
IVIIM s Fr<TA
1 -V
2 -V
3 +V
4 KB
5 K{EA
6 +V
7 KRIERA
8 KIEEA

10/100/1000BASE-T (PoE) o — 7 L&z
T=TVOBRITROESY T,

O T10OBASE-T/T00BASE-TX
TRE UTPT—ZIL(RRL—b) —
e m——=F
-3 RD+ RD+ 3 D
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI
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RS ‘ e
C1oe] UTPZ—7I(Z0R) [T
-27D- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 61
MDI-X MDI-X
8 . e
[1Ds | UTPT =L RbL—b) [
E, 2TD- TD-2 1
| 3RD+ RD+3-
— o Ao
MDI MDI-X
T _ e
| 17D+ UTPS—7IL(y0OR) TD+ 1 <$
> ™ 2
| 3RD+ RD+ 3 4&
—Tero ]
MDI MDI
O 1000BASE-T
AE@ Ekas
=] 1BIDA+ BIDB+1 1| <
—<z] 2 BI_DA- BI_DB- 2 - >
7] 3 BI_DB+ BI_DA+3 - s =—
e 6 BI_DB- BI_DA- 6 | oy
%Zg 4BI_DC+ BI_DD+4 1 ?K%
—<H¢ 5BI_DC- BI_DD- 5 1 >
-] 7 BI_DD+ BI_DC+7 - =
< 8 BI_DD- BI_DC- 8 | >
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RS-23215—J1—2X

RIAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ésa B2 (JIS ) EEnE
1 RTS (RS) XEER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESREN
5 GND (SG) ESmEn
6 RXD (RD) HEF—5

7 NOT USED KR{ERH

8 CTS(CS) EET

UsBA9—Jx—2R

USB2.0DARATAXR) IROX—%=HEALTLE T,
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ARmOILER

— [ AT-x230-52GT [ AT-x230-52GP
HERUIRIE
|IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*'
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet*?
IEEE 802.3at Power over Ethernet+*2
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*®
IEEE 802.1Q@-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree **
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.8032 ERPS
BEREC
CE
RN ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMI#H& VCCIIS XA
EU RoHS &%
EIFER
EWANBE AC100-240V
ANEEERE AC90-264V
TERSEIRE 50/60Hz
EARANER 2.5A 12A
BAANE (EHE) *7 1.0A 12A*¢
o e 7 48W 460W
TIRRED (BABAW) (@1 100W) *°
e =7 170kdJ’h 1600kJ/h
FRRAR (B 190kJ/h) (BA3800kJ/h) *2
PoE
#aEAN — FIWEFT1TA
- KBELK . 740W
RAMIEES
— 11K— k&b :30W
RIBSRM
REFEE -25~70T
REREE 5~95% (2L, BEBEECL)
BERERE 0~50T
EERDRE 5~90% (JcfleL, EBEECLE)
S E
| 441 (W) x323(D) X44(H)mm | 441 (W) X 353(D) X 44 (H) mm
B
[ 4.5kg \ 5.8kg
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AAYFIITHR
AR7&TH+T—R
MAC 77 RL Z &R
18K*°

XEVU—BFE

TSyYarXxEU— 128MByte

XA IXEY— 512MByte
USBH— bk

AR H— FATA(XR)

USB USB2.0
HiKk—h9d3MIB

MIB II(RFC1213)

3R TV v I MIB (RFC2674) *1°

RMON MIB (RFC2819[1,2,3,97/L—71)
A5 —7 1 —RIKRT )L—F MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *2

«4—H 2w NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVF 475 +«—MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 R—K~MIB

1 WIRSFPEY 21 —)U{ERE

%2 AT-x230-52GP D

%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 228
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
%5 |EEE 802.3ad EE@%F

%6 HHMRBICHBVTIE [FER RoHS #55 (China RoHS) | T 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH L TLRIBEEN S D FEITH. BAEANTOERS LUBEAL SHEZ
SUENHHUCBEHSH, BHTIEFRYR— METBTUVRREEET, MHEFORTHRAIE
LTHILEEA.

%7 AT-SPTXaX 4 {@& &Rk

%8 YRTLEMFDPoE&T  TIHEES/ RME= 370W B RAHEES/ RHME= 740W B
*¥9 RHPTIF. K=1024

% 10 Q-BRIDGE-MIBO#HYiR—
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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FTIC[HR—FIDESIZBBLTOBIHEE, Y R—FDESESNSELIZS 0,
PR—FIDESZHNESBOCIVSEEICE. TRSEPTES EOFBITE8EL T
WIZOTHEVE B Ao

CEBAK

FRLTWVWD/I\—RI 7 -YIRDITT7ICDNT

YUPIESS/N). VEY3Y (Rev) ZHHHELZE 0,
VUPNBESEVEYIVE AEICEENESNTOS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EMEDIFHNDY Y PIES, AN—RPUEOF VT 7N kThh
FHNFHN (LEBIDTATIEM) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESNEELITE0,
J7r—ALDITFPN—=I3(F show system GEEHEEXEC E—R) DYV R THR
INBDYRT LBEHRO [Software version] DB THERTE=%T,

F7V3Y (BB HREBERLTOLEHEE. HRBEBN5 LIS,

BELWSHhERBICDWNT

EQKDPERDFEET BDD . ¥ NEIEDK DGR THET 5DH7Z TE SR
UBEHMIC(FERTESL DD BNHEL LS,

IZ5—XyE—IPIS5—T-FHIRRSNBIBEICE KRSNBAVE-ID
ARz BN ELIZE 0,

GRETHNIE. [BET7 7N EPEULIESO (NNRD—RPEBRBEELEY
DHBEBIT. FELTHEULSITSVETIOBBOVIZLED,
2y RND—I1BREICDNT

RV D=0 EDOEFRRY, BRSNTOBERY FD—OMSEHDOH BERTH
EHrEY<IZEb,
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FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2019-2023 P54 RT LY RIN—IVT 1 V0 RS+

BEICDO\\T

CentreCOMIFP S4 RT UV RR—IT 1 VY IRMASHDEREIETT,
FEOPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBIE. EA—H—DBEIRE T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT
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FEREEEITDHEE. ED - RO ST TUBL T IZESL. 5FLLIE Bi73
BEABBOEHLEVICICEETLIOBBOVCLE T,

WLEERELENERICOWNT

BBEE. BHRGHRE BAEIOFEE LI LR HMERABRUIEERE] ICW
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